

ÅRSREDOVISNING

för Tombox AB

Org.nr. 556968-7709

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Ivarsson, Styrelseledamot
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver virkesförsäljning, hästuppfödning samt träning/tävling med travhästar. Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 535 941	882 465	1 186 263	1 601 292
Resultat efter finansiella poster	-354 114	-736 534	-410 162	-152 076
Soliditet (%)	23,22	29,92	28,31	22,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat marknat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 093 774	-736 534	407 240
Balanseras i ny räkning		-736 534	736 534	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-354 114	-354 114
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>607 240</u>	<u>-354 114</u>	<u>303 126</u>

2024-12-31

2023-12-31

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

3 565 000

3 315 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	607 240
Årets resultat	<u>-354 114</u>
	253 126

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>253 126</u>
	253 126

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 535 941	882 465
Övriga rörelseintäkter		<u>141 711</u>	<u>142 043</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 677 652	1 024 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 530	-55 712
Handelsvaror		-1 234 325	-1 057 288
Övriga externa kostnader		-46 679	-46 727
Personalkostnader		-356 577	-253 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-278 859	-296 404
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 115</u>	<u>-8 945</u>
Summa rörelsekostnader		-1 985 085	-1 718 383
Rörelseresultat		-307 433	-693 875
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-31 103	-20 882
Ränteintäkter		458	484
Räntekostnader		<u>-16 036</u>	<u>-22 261</u>
Summa finansiella poster		-46 681	-42 659
Resultat efter finansiella poster		-354 114	-736 534
Resultat före skatt		-354 114	-736 534
Årets resultat		<u>-354 114</u>	<u>-736 534</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>871 790</u>	<u>926 714</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		871 790	926 714
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>958</u>	<u>958</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		958	958
Summa anläggningstillgångar		872 748	927 672
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Unghästar		143 900	129 550
Foder		<u>65 534</u>	<u>19 241</u>
Summa varulager		209 434	148 791
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 244	125 779
Övriga fordringar		8 297	37 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 996</u>	<u>116 438</u>
Summa kortfristiga fordringar		133 537	279 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>89 206</u>	<u>4 871</u>
Summa kassa och bank		89 206	4 871
Summa omsättningstillgångar		432 177	433 160
SUMMA TILLGÅNGAR		1 304 925	1 360 832

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		607 240	1 093 774
Årets resultat		<u>-354 114</u>	<u>-736 534</u>
Summa fritt eget kapital		253 126	357 240
Summa eget kapital		303 126	407 240
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>66 400</u>	<u>166 000</u>
Summa långfristiga skulder		66 400	166 000
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		99 600	99 600
Leverantörsskulder		145 807	112 066
Skatteskulder		1 974	1 400
Övriga skulder		656 218	505 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>31 800</u>	<u>69 449</u>
Summa kortfristiga skulder		935 399	787 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 304 925	1 360 832

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 924 178	1 691 658
Inköp	240 050	257 520
Försäljningar/utrangeringar	-102 183	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	2 062 045	1 924 178
Ingående avskrivningar	-997 464	-717 115
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	86 068	16 055
Årets avskrivningar	-278 859	-296 404
Utgående avskrivningar	-1 190 255	-997 464
Redovisat värde	871 790	926 714

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	958	887
Årets inköp	0	71
Utgående anskaffningsvärden	958	958
Redovisat värde	958	958

NOTER

Not 4	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån om 166 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	66 400	166 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	99 600	99 600
	Summa	<hr/> 166 000	<hr/> 265 600

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	350 000	414 148

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyland

Tomas Ivarsson
Tomas Ivarsson

2025-06-30